Decreto Legislativoº 599, de 19 de agosto de 2022

Autor do Projeto: Vereador Lenildo Henriques

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃ  ITAPEMIRINENSE

A ILMA. SRA. FERNANDA MEIRELES SPADANO

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso

de suas atribuições legais, faz saber que o Plenário APROVOU, e ele PROMULGA o seguinte

Decreto Legislativo:

Art. 1°. Fica concedido o Título de Cidadã Itapemirinense a Ilma. Sra. FERNANDA

MEIRELES SPADANO, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao município

de Itapemirim.

Art. 2°. A Homenagem de que trata o artigo anterior, será entregue em Sessão Solene

deste Poder Legislativo, no dia 07 de setembro de 2022, em horário a ser designado pela Mesa

Diretora.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Itapemirim-ES, 19 de agosto de 2022.

José de Oliveira Lima

Vereador-Presidente

Biênio 2021/2022

1

www. itapemirim.es.leg.br/

CONTROLADORIA

www.itapemirim.es.leg.br/controladoria/

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www3.itapemirim.es.leg.br/spl/

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003900330030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://www.camaraitapemirim.es.gov.br/
http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/
http://www.splonline.com.br/camaraitapemirim/

		2022-08-19T14:48:34-0300